
Poz 

VET40 

1 

2 

3 

4 

VET50 

1 

2 

3 

StC 

35 

287 

130 

174 

69 

612 

115 

Jezdec 

MARTIN SMOLÍK 

SVEN MARKER 

STANISLAV ULDRYCH 

PETR HRŮŠA 

PETR JÁTI st. 

LADISLAV SMOLÍK 

MIROSLAV DVOŘÁK 

Rok 

1977 

1978 

1981 

1977 

1967 

1963 

1963 

Klub 

BUBLAVA 

HÖCHSTÄDT/GERMANY 

HH RACING/SRBICE 

ZADNÍ CHODOV 

YETY MOTOSPORT/PLZEŇ 

BĚŠINY 

DOLNÍ RYCHNOV 

Moto 

KTM 

GAS GAS 

HONDA 

RIEJU MR 

KTM  

KTM 

HONDA 

Třída 

VET40 

VET40 

VET40 

VET40 

VET50 

VET50 

VET50 

R1.  

25 

18 

22 

20 

25 

22 

20 

R2.  

22 

25 

20 

18 

25 

22 

20 

Celkem bod ů 

47 

43 

42 

38 

50 

44 

40 

Vytištěno: 28.5.2022 15:14:21 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Kraslice 1,300 Km 



Poz 

VET40 

1 

2 

3 

4 

VET50 

1 

2 

3 

StC 

35 

130 

174 

287 

69 

612 

115 

Jezdec 

MARTIN SMOLÍK 

STANISLAV ULDRYCH 

PETR HRŮŠA 

SVEN MARKER 

PETR JÁTI st. 

LADISLAV SMOLÍK 

MIROSLAV DVOŘÁK 

Rok 

1977 

1981 

1977 

1978 

1967 

1963 

1963 

Klub 

BUBLAVA 

HH RACING/SRBICE 

ZADNÍ CHODOV 

HÖCHSTÄDT/GERMANY 

YETY MOTOSPORT/PLZEŇ 

BĚŠINY 

DOLNÍ RYCHNOV 

Moto 

KTM 

HONDA 

RIEJU MR 

GAS GAS 

KTM  

KTM 

HONDA 

Třída 

VET40 

VET40 

VET40 

VET40 

VET50 

VET50 

VET50 

Kol 

10 

9 

9 

1 

10 

10 

10 

Celk.čas 

20:59.876 

19:53.195 

20:00.497 

3:50.512 

19:18.843 

19:35.688 

20:36.060 

V 

2 

3 

2 

1 

4 

4 

4 

N.čas 

1:54.961 

1:57.971 

2:00.788 

2:36.604 

1:45.451 

1:47.868 

1:49.989 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

9 Kol 

16.845 

1:17.217 

Body 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

Dle kol

Odstup vít ěze 

16.845 

Prům.rychlost 

40,385 

N.čas kola 

1:45.451 

Km/h 

44,381 

Nejlepší kolo 

69 - PETR JÁTI st. 

Vytištěno: 28.5.2022 13:09:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Závod 1 

Závod - start v 12:45:48 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 12:45 



Kolo 

6 
7 

8 
9 

(287) SVEN MARKER 

1 

Èas kola 

2:02.188 
2:04.010 

2:06.661 
2:03.816 

2:36.604 

Dif 

+1.400 
+3.222 

+5.873 
+3.028 

Denní èas 

12:59:34.515 
13:01:38.525 

13:03:45.186 
13:05:49.002 

12:49:39.017 

Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(69) PETR JÁTI st. 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(612) LADISLAV SMOLÍK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(115) MIROSLAV DVOØÁK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(35) MARTIN SMOLÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

(130) STANISLAV ULDRYCH 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(174) PETR HRÙŠA 
1 
2 

3 
4 
5 

Èas kola 

1:59.011 

1:47.797 
1:45.625 

1:45.451 
1:46.502 
1:47.383 

1:47.480 
1:47.496 
1:48.528 
1:47.862 

1:51.863 
1:48.738 

1:48.525 

1:47.868 
1:49.165 
1:48.224 

1:48.900 
1:48.914 
1:49.374 
1:52.956 

1:51.588 
1:51.201 
1:50.767 

1:49.989 
1:50.561 
1:51.823 
1:56.628 

2:02.832 
2:05.755 
2:02.447 

1:55.003 

1:54.961 
1:55.207 

1:55.756 
1:55.899 
1:57.225 
1:58.198 
1:58.776 

2:02.673 
2:01.818 

1:59.922 
1:58.942 

1:57.971 
2:00.484 

2:01.989 
2:01.073 
2:06.126 
2:12.110 

2:06.961 

2:01.912 

2:00.788 
2:03.348 
2:02.698 
2:05.271 

Dif 

+13.560 

+2.346 
+0.174 

+1.051 
+1.932 

+2.029 
+2.045 
+3.077 
+2.411 

+3.995 
+0.870 

+0.657 

+1.297 
+0.356 

+1.032 
+1.046 
+1.506 
+5.088 

+1.599 
+1.212 
+0.778 

+0.572 
+1.834 
+6.639 

+12.843 
+15.766 
+12.458 

+0.042 

+0.246 

+0.795 
+0.938 
+2.264 
+3.237 
+3.815 

+7.712 
+6.857 

+1.951 
+0.971 

+2.513 

+4.018 
+3.102 
+8.155 

+14.139 

+8.990 

+1.124 

+2.560 
+1.910 
+4.483 

Denní èas 

12:49:03.224 

12:50:51.021 
12:52:36.646 
12:54:22.097 
12:56:08.599 
12:57:55.982 

12:59:43.462 
13:01:30.958 
13:03:19.486 
13:05:07.348 

12:49:01.529 
12:50:50.267 

12:52:38.792 
12:54:26.660 
12:56:15.825 
12:58:04.049 

12:59:52.949 
13:01:41.863 
13:03:31.237 
13:05:24.193 

12:49:02.562 
12:50:53.763 
12:52:44.530 

12:54:34.519 
12:56:25.080 
12:58:16.903 
13:00:13.531 

13:02:16.363 
13:04:22.118 
13:06:24.565 

12:49:07.868 
12:51:02.829 
12:52:58.036 

12:54:53.792 
12:56:49.691 
12:58:46.916 
13:00:45.114 
13:02:43.890 

13:04:46.563 
13:06:48.381 

12:49:16.044 
12:51:14.986 
12:53:12.957 
12:55:13.441 

12:57:15.430 
12:59:16.503 
13:01:22.629 
13:03:34.739 

13:05:41.700 

12:49:20.222 
12:51:21.010 

12:53:24.358 
12:55:27.056 
12:57:32.327 

Vytištěno: 28.5.2022 13:10:14 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Závod 1 

Závod - start v 12:45:48 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 12:45 



Jezdci(ů) Kol 

1 SVEN MARKER (287) 

2 PETR JÁTI st. (69) 

3 LADISLAV SMOLÍK (612) 

4 MIROSLAV DVOŘÁK (115) 

5 MARTIN SMOLÍK (35) 

6 STANISLAV ULDRYCH (130) 

7 PETR HRŮŠA (174) 

0 

287 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

1 

612 

115 

69 

35 

130 

174 

287 

2 

612 

69 

115 

35 

130 

174 

3 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

4 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

5 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

6 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

7 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

8 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

9 

69 

612 

115 

35 

130 

174 

10 

69 

612 

115 

35 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 28.5.2022 13:10:29 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Závod 1 

Závod - start v 12:45:48 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 12:45 



Poz 

VET40 

1 

2 

3 

4 

VET50 

1 

2 

3 

StC 

287 

35 

130 

174 

69 

612 

115 

Jezdec 

SVEN MARKER 

MARTIN SMOLÍK 

STANISLAV ULDRYCH 

PETR HRŮŠA 

PETR JÁTI st. 

LADISLAV SMOLÍK 

MIROSLAV DVOŘÁK 

Rok 

1978 

1977 

1981 

1977 

1967 

1963 

1963 

Klub 

HÖCHSTÄDT/GERMANY 

BUBLAVA 

HH RACING/SRBICE 

ZADNÍ CHODOV 

YETY MOTOSPORT/PLZEŇ 

BĚŠINY 

DOLNÍ RYCHNOV 

Moto 

GAS GAS 

KTM 

HONDA 

RIEJU MR 

KTM  

KTM 

HONDA 

Třída 

VET40 

VET40 

VET40 

VET40 

VET50 

VET50 

VET50 

Kol 

10 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

Celk.čas 

18:45.060 

19:38.944 

19:58.891 

20:46.664 

18:40.390 

20:01.580 

20:07.142 

V 

1 

2 

2 

2 

3 

6 

2 

N.čas 

1:43.723 

1:55.781 

2:00.724 

2:00.910 

1:42.609 

1:48.422 

1:51.059 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1:21.190 

1:26.752 

Body 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

Dle kol

Odstup vít ěze 

4.670 

Prům.rychlost 

41,771 

N.čas kola 

1:42.609 

Km/h 

45,610 

Nejlepší kolo 

69 - PETR JÁTI st. 

Vytištěno: 28.5.2022 15:13:06 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Závod 2 

Závod - start v 14:52:03 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 14:55 



Kolo 

6 
7 

8 
9 

(174) PETR HRÙŠA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

Èas kola 

2:02.934 
2:05.221 

2:07.296 
2:04.588 

2:02.615 

2:00.910 
2:03.635 
2:03.007 

2:06.959 
2:30.086 
2:09.994 
2:10.505 
2:07.555 

Dif 

+2.210 
+4.497 

+6.572 
+3.864 

+1.705 

+2.725 
+2.097 

+6.049 
+29.176 
+9.084 
+9.595 
+6.645 

Denní èas 

15:05:44.902 
15:07:50.123 

15:09:57.419 
15:12:02.007 

14:55:37.129 
14:57:38.039 
14:59:41.674 
15:01:44.681 

15:03:51.640 
15:06:21.726 
15:08:31.720 
15:10:42.225 
15:12:49.780 

Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(69) PETR JÁTI st. 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(287) SVEN MARKER 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(612) LADISLAV SMOLÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(115) MIROSLAV DVOØÁK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

(35) MARTIN SMOLÍK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(130) STANISLAV ULDRYCH 
1 
2 

3 
4 
5 

Èas kola 

1:45.317 

1:45.266 

1:42.609 
1:43.495 
1:45.245 
1:45.001 

1:45.041 
1:43.224 
1:44.385 
1:45.750 

1:43.723 
1:44.992 

1:45.334 
1:44.217 
1:45.119 
1:45.200 

1:46.845 
1:45.625 
1:45.037 
1:46.028 

1:55.942 
1:50.930 
1:53.270 

1:52.550 
1:58.972 

1:48.422 
1:50.009 

1:51.623 
1:48.811 
1:51.228 

1:52.979 

1:51.059 
1:51.810 

1:53.048 
1:53.643 
1:53.232 
1:51.928 
1:51.084 

1:51.670 
1:55.318 

2:03.229 

1:55.781 
1:56.236 
1:58.117 

1:57.941 
2:04.516 
1:59.888 
1:59.357 

2:07.043 

2:01.937 

2:00.724 
2:02.439 
2:02.615 
2:02.359 

Dif 

+2.708 

+2.657 

+0.886 
+2.636 
+2.392 

+2.432 
+0.615 
+1.776 
+3.141 

+1.269 

+1.611 
+0.494 
+1.396 
+1.477 

+3.122 
+1.902 
+1.314 
+2.305 

+7.520 
+2.508 
+4.848 

+4.128 
+10.550 

+1.587 

+3.201 
+0.389 
+2.806 

+1.920 

+0.751 

+1.989 
+2.584 
+2.173 
+0.869 
+0.025 

+0.611 
+4.259 

+7.448 

+0.455 
+2.336 

+2.160 
+8.735 
+4.107 
+3.576 

+11.262 

+1.213 

+1.715 
+1.891 
+1.635 

Denní èas 

14:55:03.490 

14:56:48.756 
14:58:31.365 
15:00:14.860 
15:02:00.105 
15:03:45.106 

15:05:30.147 
15:07:13.371 
15:08:57.756 
15:10:43.506 

14:54:59.779 
14:56:44.771 

14:58:30.105 
15:00:14.322 
15:01:59.441 
15:03:44.641 

15:05:31.486 
15:07:17.111 
15:09:02.148 
15:10:48.176 

14:55:18.881 
14:57:09.811 
14:59:03.081 

15:00:55.631 
15:02:54.603 
15:04:43.025 
15:06:33.034 

15:08:24.657 
15:10:13.468 
15:12:04.696 

14:55:17.466 
14:57:08.525 
14:59:00.335 

15:00:53.383 
15:02:47.026 
15:04:40.258 
15:06:32.186 
15:08:23.270 

15:10:14.940 
15:12:10.258 

14:55:43.181 
14:57:38.962 
14:59:35.198 
15:01:33.315 

15:03:31.256 
15:05:35.772 
15:07:35.660 
15:09:35.017 

15:11:42.060 

14:55:33.831 
14:57:34.555 

14:59:36.994 
15:01:39.609 
15:03:41.968 

Vytištěno: 28.5.2022 15:13:29 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Závod 2 

Závod - start v 14:52:03 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 14:55 



Jezdci(ů) Kol 

1 SVEN MARKER (287) 

2 PETR JÁTI st. (69) 

3 LADISLAV SMOLÍK (612) 

4 MIROSLAV DVOŘÁK (115) 

5 STANISLAV ULDRYCH (130) 

6 PETR HRŮŠA (174) 

7 MARTIN SMOLÍK (35) 

0 

287 

69 

612 

115 

130 

174 

35 

1 

287 

69 

115 

612 

130 

174 

35 

2 

287 

69 

115 

612 

130 

174 

35 

3 

287 

69 

115 

612 

35 

130 

174 

4 

287 

69 

115 

612 

35 

130 

174 

5 

287 

69 

115 

612 

35 

130 

174 

6 

287 

69 

115 

612 

35 

130 

174 

7 

69 

287 

115 

612 

35 

130 

174 

8 

69 

287 

115 

612 

35 

130 

174 

9 

69 

287 

612 

115 

35 

130 

174 

10 

69 

287 

612 

115 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 28.5.2022 15:13:46 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Závod 2 

Závod - start v 14:52:03 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 14:55 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

287 

69 

115 

612 

35 

130 

174 

Jezdec 

SVEN MARKER 

PETR JÁTI st. 

MIROSLAV DVOŘÁK 

LADISLAV SMOLÍK 

MARTIN SMOLÍK 

STANISLAV ULDRYCH 

PETR HRŮŠA 

Rok 

1978 

1967 

1963 

1963 

1977 

1981 

1977 

Klub 

HÖCHSTÄDT/GERMANY 

YETY MOTOSPORT/PLZEŇ 

DOLNÍ RYCHNOV 

BĚŠINY 

BUBLAVA 

HH RACING/SRBICE 

ZADNÍ CHODOV 

Moto 

GAS GAS 

KTM  

HONDA 

KTM 

KTM 

HONDA 

RIEJU MR 

Třída 

VET40 

VET50 

VET50 

VET50 

VET40 

VET40 

VET40 

Kol 

5 

6 

7 

6 

6 

7 

6 

V 

4 

4 

5 

6 

2 

7 

2 

N.čas 

1:43.345 

1:46.404 

1:51.791 

1:51.858 

1:55.123 

2:02.015 

2:08.366 

Dif 

3.059 

8.446 

8.513 

11.778 

18.670 

25.021 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 28.5.2022 10:28:35 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:09:27 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 10:05 



Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(287) SVEN MARKER 
1 

2 
3 
4 
5 

(69) PETR JÁTI st. 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(115) MIROSLAV DVOØÁK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(612) LADISLAV SMOLÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(35) MARTIN SMOLÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(130) STANISLAV ULDRYCH 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(174) PETR HRÙŠA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

Èas kola 

3:38.171 

1:44.826 
4:13.476 

1:43.345 
2:07.758 

2:07.678 
1:52.832 
2:17.720 

1:46.404 
1:46.587 
2:04.878 

1:56.377 
1:54.119 
1:54.814 

1:53.626 

1:51.791 
2:10.786 
2:14.493 

2:10.380 
2:07.180 
1:59.486 

1:52.798 
1:53.788 

1:51.858 

2:03.791 

1:55.123 
1:57.455 

2:20.478 
2:20.807 
2:05.526 

2:04.464 
2:04.360 
2:03.229 
2:05.986 

2:06.896 
2:03.969 

2:02.015 

2:08.479 

2:08.366 
2:09.095 

2:13.446 
2:12.075 
2:13.039 

Dif 

+1:54.826 

+1.481 
+2:30.131 

+24.413 

+21.274 
+6.428 

+31.316 

+0.183 
+18.474 

+4.586 
+2.328 
+3.023 

+1.835 

+18.995 
+22.702 

+18.522 
+15.322 
+7.628 

+0.940 
+1.930 

+8.668 

+2.332 

+25.355 
+25.684 
+10.403 

+2.449 
+2.345 
+1.214 
+3.971 

+4.881 
+1.954 

+0.113 

+0.729 

+5.080 
+3.709 
+4.673 

Denní èas 

10:16:03.925 

10:17:48.751 
10:22:02.227 
10:23:45.572 
10:25:53.330 

10:15:25.964 
10:17:18.796 
10:19:36.516 

10:21:22.920 
10:23:09.507 
10:25:14.385 

10:12:52.922 
10:14:47.041 
10:16:41.855 

10:18:35.481 
10:20:27.272 
10:22:38.058 
10:24:52.551 

10:14:31.558 
10:16:38.738 
10:18:38.224 

10:20:31.022 
10:22:24.810 
10:24:16.668 

10:13:05.344 
10:15:00.467 
10:16:57.922 

10:19:18.400 
10:21:39.207 
10:23:44.733 

10:13:09.060 
10:15:13.420 
10:17:16.649 
10:19:22.635 

10:21:29.531 
10:23:33.500 
10:25:35.515 

10:13:39.640 
10:15:48.006 
10:17:57.101 

10:20:10.547 
10:22:22.622 
10:24:35.661 

Vytištěno: 28.5.2022 10:29:16 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:09:27 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 10:05 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

115 

612 

130 

35 

174 

Jezdec 

MIROSLAV DVOŘÁK 

LADISLAV SMOLÍK 

STANISLAV ULDRYCH 

MARTIN SMOLÍK 

PETR HRŮŠA 

Rok 

1963 

1963 

1981 

1977 

1977 

Klub 

DOLNÍ RYCHNOV 

BĚŠINY 

HH RACING/SRBICE 

BUBLAVA 

ZADNÍ CHODOV 

Moto 

HONDA 

KTM 

HONDA 

KTM 

RIEJU MR 

Třída 

VET50 

VET50 

VET40 

VET40 

VET40 

Kol 

6 

5 

5 

6 

5 

V 

2 

2 

3 

5 

2 

N.čas 

2:06.303 

2:06.938 

2:09.024 

2:15.418 

2:19.738 

Dif 

0.635 

2.721 

9.115 

13.435 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 28.5.2022 9:38:51 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:07:57 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 08:00 



Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(115) MIROSLAV DVOØÁK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(612) LADISLAV SMOLÍK 
1 
2 

3 
4 
5 

(130) STANISLAV ULDRYCH 
1 
2 
3 

4 
5 

(35) MARTIN SMOLÍK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(174) PETR HRÙŠA 
1 

2 
3 
4 
5 

Èas kola 

2:12.336 

2:06.303 
2:09.495 
2:07.587 
2:16.911 
2:21.601 

2:18.831 

2:06.938 
2:07.110 
2:07.883 
2:08.790 

2:26.004 
2:13.860 

2:09.024 
2:10.727 
2:15.231 

2:24.665 

2:33.200 
2:19.865 
2:29.754 

2:15.418 
2:16.404 

2:26.850 

2:19.738 
2:23.426 
2:26.820 
2:20.684 

Dif 

+6.033 

+3.192 
+1.284 

+10.608 
+15.298 

+11.893 

+0.172 
+0.945 
+1.852 

+16.980 
+4.836 

+1.703 
+6.207 

+9.247 

+17.782 
+4.447 

+14.336 

+0.986 

+7.112 

+3.688 
+7.082 
+0.946 

Denní èas 

8:10:49.753 

8:12:56.056 
8:15:05.551 
8:17:13.138 
8:19:30.049 
8:21:51.650 

8:12:46.712 
8:14:53.650 

8:17:00.760 
8:19:08.643 
8:21:17.433 

8:12:05.236 
8:14:19.096 
8:16:28.120 

8:18:38.847 
8:20:54.078 

8:10:21.906 

8:12:55.106 
8:15:14.971 
8:17:44.725 
8:20:00.143 

8:22:16.547 

8:12:02.620 

8:14:22.358 
8:16:45.784 
8:19:12.604 
8:21:33.288 

Vytištěno: 28.5.2022 9:39:15 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

VETERÁN 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:07:57 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 08:00 


